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IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE  2024

Importi  
da non versare Importi da trattenere/versare

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 202383

111

112

113

114

116

117

115

Modello N.

CREDITI

,00,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

,00

,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

120

121

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI119

3                                      ,00
4                                      ,00

5                                      ,00
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

7                ,00
6                                      ,00

,00 ,00,00

,00,00

,00

,00

,00,00

,00

,00

                                      ,00
                                      ,00

                                    ,00,00

2                                      ,00

3                                      ,00
4                                      ,00

5                                      ,00
2                                      ,00

1                                      
                                      

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

,00,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE  2024

DEBITI
Importi non  
rimborsabili

Codice  
Regione/ 
Comune Credito

di cui da utilizzare in  
compensazione con F24 di cui da rimborsare Importi  

da non versare Importi da trattenere/versare

                                      

91

92

93

94

96

97

95

CREDITI

,00

,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

SECONDA O UNICA  RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

100

101

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
,00

,00

1                                      
                                      

Importi non  
rimborsabili

Codice  
Regione/ 
Comune Credito

di cui da utilizzare in  
compensazione con F24 di cui da rimborsare

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI99

,00 ,00 ,00,00

                                      

 LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL CONIUGE

 LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL DICHIARANTE

DEBITI

34

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DICHIARANTE1 2

CEDOLARE SECCA DOVUTA

DIFFERENZA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

80

81

82

CONIUGE

118

98

34

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

 CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF DICHIARANTE CONIUGE1 2

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

71

73

76

74

77

75

78

79

72

,00 ,00

 ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE CONIUGE1 2

,00 ,00

61

62

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

,00 ,00

ACCONTI VERSATI

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti64

,00 ,0068 Trattamento integrativo spettante

,00 ,0069 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione

,00 ,0070 Restituzione trattamento integrativo non spettante

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

50

51

52

53

60

57

Credito d'imposta per l’abitazione principale – Sisma Abruzzo

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per imposte pagate all’estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura 54

Credito d'imposta per altri immobili – Sisma Abruzzo

Altri crediti d'imposta

Crediti residui per detrazioni incapienti58

59 RITENUTE

 CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANTE CONIUGE1 2

,00 ,00

,00 ,00Credito d'imposta per erogazioni scuola55

,00 ,00Credito d'imposta per videosorveglianza56

DIFFERENZA 

171713
1.0001.000

17

-1.000
1.000

0 1 





Modello N.

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

191

192

193

 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00  ,00 ,00

 ,00

 ,00

20234001

20233801

20233844

20231842

1727

   

   

2   1   3   5   4   6   

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

SOLO MOD. 730 
INTEGRATIVO

194

 ,002023IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’197

20234200ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA195

20231816

TOTALE208

DEBITO
 CREDITO  

NON SUPERIORE A 12 EUROCREDITO
CODICE  

REGIONE/COMUNE
CODICE  
TRIBUTO

ANNO  
DI RIFERIMENTO

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO196

D
IC

H
IA

RA
N

TE 1728  ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA 198

1729  ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA 199

4041  ,002023IVIE200

4044  ,002024IVIE – ACCONTO PRIMA RATA 201

4045  ,002024IVIE – ACCONTO SECONDA RATA 202

4043  ,002023IVAFE203

4047  ,002024IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA 204

4048  ,002024IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA 205

1242

4041

4044

4045

4043

4047

4048

1242

1838

 ,002023IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA206

1838  ,002023MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO207

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

 
  MOD. 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE 

171

172

173

176

178

    

    

                                       ,00
,00

,00

,00

,00

   

3 5

    

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA174

RIMBORSO CONIUGE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO175 ,00 ,00

,00

,00

,00

TOTALERIMBORSO DICHIARANTECODICE  
REGIONE/COMUNE

CODICE  
REGIONE/COMUNE

179

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

1 2 4

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

211

212

213

2   1   3   5   4   6   

214

217

215

227

DEBITO
 CREDITO  

NON SUPERIORE A 12 EUROCREDITO
CODICE  

REGIONE/COMUNE
CODICE  
TRIBUTO

ANNO  
DI RIFERIMENTO

216

CO
N

IU
G

E 218

219

220

221

222

223

224

225

226

228

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00 ,00 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00  ,00 ,00

 ,00

 ,00

20234001

20233801

20233844

20231842

   

   

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

SOLO MOD. 730 
INTEGRATIVO

 ,002023IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’

20234200ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA
20231816

1727

1728

1729

TOTALE

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

 ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA 

 ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA 

 ,002023IVIE

 ,002024IVIE – ACCONTO PRIMA RATA 

 ,002024IVIE – ACCONTO SECONDA RATA 

 ,002023IVAFE

 ,002024IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA 

 ,002024IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA 

 ,002023IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA

 ,002023MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO

0 1 



  ESITO CONTABILE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

                                      ,00IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’

IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA 

IMPOSTA DOVUTA

ECCEDENZA  
PRECEDENTE  

DICHIARAZIONE  
(AL NETTO F24)

ACCONTI VERSATI
 IMPOSTA A DEBITO 

 (DA RIPORTARE  
 NEL MOD. F24)

IMPOSTA A CREDITO
ECCEDENZA  

DI VERSAMENTO

CREDITO  
DA UTILIZZARE  

IN COMPENSAZIONE
RIMBORSO

                                     ,00
                                                                         ,00

                                      ,00
                 ,00

                                   
                                   
                                                                      

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00

                 ,00
                                      ,00

301

302

IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA303

IVIE304

IVIE – ACCONTO PRIMA RATA

IVIE – ACCONTO SECONDA RATA

305

D
IC

H
IA

RA
N

TE

                                      ,00306
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                 ,00
                 ,00

                                      ,00
                 ,00IVAFE

IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’

IVIE

IVAFE

307
                                      ,00IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA308
                                      ,00
                                      ,00
                                      ,00

IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA309

IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA310

MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO311

1 2 3  4 5   6 7  8

Modello N.

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O  
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MESSAGGI

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

IRPEF

IMPORTI DA VERSARE – GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE – NOVEMBRE

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

231

232

233

20234001

20233801

20233844

20244033

   

   

   

   

   

   

2   1   3   4   

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024

Importi relativi  
al coniuge con 

domicilio diverso 
dal dichiarante

234

20233801ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF241

20233844ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF242

20243843ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 243

IMPORTO DA VERSARE
CODICE  

REGIONE/COMUNECODICE TRIBUTO ANNO DI RIFERIMENTO

 IMPORTI DA VERSARE MOD. F24  (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)

20234200ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA235

20243843ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024236

20231842CEDOLARE SECCA LOCAZIONI238

20241840PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024239

20244034SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024244

20241841SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024245

 ,0020231816IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO237

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

IMPOSTA DOVUTA

ECCEDENZA  
PRECEDENTE  

DICHIARAZIONE  
(AL NETTO F24)

ACCONTI VERSATI
 IMPOSTA A DEBITO 

 (DA RIPORTARE  
 NEL MOD. F24)

IMPOSTA A CREDITO
ECCEDENZA  

DI VERSAMENTO

CREDITO  
DA UTILIZZARE  

IN COMPENSAZIONE
RIMBORSO

351

352

353

354

355

CO
N

IU
G

E

356

357

358

359

360

361

1 2 3  4 5   6 7  8

                                      ,00
IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA 

                                     ,00
                                                                         ,00

                                      ,00
                 ,00

                                   
                                   
                                                                      

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00

                 ,00
                                      ,00

IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA

IVIE – ACCONTO PRIMA RATA

IVIE – ACCONTO SECONDA RATA
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                                      ,00
                                      ,00

                 ,00
                 ,00

                                      ,00
                 ,00

                                      ,00IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA
                                      ,00
                                      ,00
                                      ,00

IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA

MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO

0 1 


